

Kazimierza Wielka, 21.07.2015 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Adaptacja budynku wraz z wyposażeniem pod potrzeby Regionalnej Placówki Opiekuńczo –Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Przedmiot zamówienia obejmuje wyposażenie budynku (SIWZ pkt. 3.2.17). Brak w dokumentacji projektowej specyfikacji technicznych wyposażenia objętego przedmiotem zamówienia. Dokumentacja projektowa zawiera jedynie zestawienie wyposażenia dla poszczególnych kondygnacji w części graficznej – architektoniczno-budowlanej (rys. 25-rys. 28). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o ww. wyposażenie oraz uzupełnienie dokumentacji projektowej o specyfikację techniczną (materiał wykonania, wymiary) poszczególnych elementów wyposażenia.

Pytanie 2:

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie drogi pożarowej i parkingu (SIWZ pkt. 3.2.16). W dokumentacji projektowej ujęto 1 320,85 m² nawierzchni utwardzonych (OZT-pkt. 4). W przedmiarze robót brak ww. robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o ww. roboty budowlane.

Odpowiedź na pytanie 1 i 2:

Wyposażenie budynku oraz wykonanie drogi pożarowej nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów dotyczących części budowlanej w wersji .ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.